Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

с. Дивное
«____» марта 2025 г.                                                                            № ____-п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2023 г. № 159-п
«Об антинаркотической комиссии Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 22 марта 2023 г. № 159-п «Об ан-

тинаркотической комиссии Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края» ( в редакции постановлений администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края от 16 июля

2024 г. № 532-п, от 07 ноября 2024 г. № 820-п) следующие  изменении:

1.1. Изложить состав антинаркотической комиссии Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края в прилагаемой редакции.

1.2. Изложить «Положение об антинаркотической комиссии Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края в прилагаемой ре-

дакции.

2. Признать утратившим силу постановления администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края:

  от 16 июля 2024 г. № 532-п «О внесении изменений в состав антинар-

котической комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края, утвержденный постановлением администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2023 г.

№ 159-п»;

 от 07 ноября 2024 г. № 820-п «О внесении изменений в состав антинар-

котической комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края, утвержденный постановлением администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 2023 г.

№ 159-п»;

 3. Отделу по информатизации и информационной безопасности адми-

нистрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марченко

С.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования в газете «Вестник Апанасенковского района»

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     С.И.Марченко

Проект постановления согласован:

заместитель
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.А.Сиденко

исполняющий обязанности
начальника отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                          П.М.Магомедова

начальника отдела социального
развития, спорта, профилактики
правонарушений  и обеспечения
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Я.И.Ганнов

Проект постановления подготовил:

Ведущий специалист
отдела социального
развития, спорта, профилактики
правонарушений  и обеспечения
общественной безопасности
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Ю.Ф.Подерегина